关于 2019 年学院大创项目选题与相关时间节点的通知

 现将教师拟定题目公布如下：

序号 题  目 拟题教师 联系方式

1 车用高污染环境摩擦磨损试验系统设计 刘勇 13934516585

2 油液污染微流控在线监测系统设计 刘勇 13934516585

3 基于 Python和 ABAQUS 的发动机零、部件快速成型二次开发软件 李斌茂 13834680930

4 发动机连杆的 ABAQUS 快速优化二次开发软件 李斌茂 13834680930

5 一种具有自动清杂功能的车用雨刷器设计 张艳岗 13934154218

6 一种节能地毯设计 张艳岗 13934154218

请同学们积极选题，并与拟题教师及时联系。

 相关时间节点：

（1）11 月 23 日前，项目负责人将申报书纸质稿于交各学院教学科。申请者自拟题目，将项

目申报书交到项目组负责人所在学院教学科；申请者选择教师题目，将项目申报书交到指导教

师所在学院教学科。

（2）12月 4日下午 2:00，进行项目评审排序，地点另行通知。

（3）其他通知和说明见教务处网站“关于组织申报 2019年度大学生创新创业训练计划项目的

通知”（http://jwc.nuc.edu.cn/info/1091/5768.htm）

能源动力工程学院  教学科

 2018 年 10月 24日

http://jwc.nuc.edu.cn/info/1091/5768.htm